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                      Łódź, 9 listopada 2023 r. 

 

Informacja prasowa 

Listopadowa korekta rozkładu jazdy pociągów ŁKA  
obowiązująca od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r. 

 

 12 listopada br. ruszy pierwsza linia Kolejowej Komunikacji Autobusowej ŁKA na 
odcinku Zelów - Łask. 14 par autobusów będzie dowoziło mieszkańców 
okolicznych miejscowości do stacji kolejowej w Łasku i z powrotem.  

 Planowana Zastępcza Komunikacja Autobusowa realizowana będzie nowym, 
niskoemisyjnym taborem autobusowym zakupionym przez Samorząd 
Województwa Łódzkiego, co znacząco podniesie komfort świadczonych usług. 

 
UTRUDNIENIA TRWAJĄCE NA LINIACH PRZEZ CAŁY CYKL 

 modernizacja peronu Zaosie – ruch jednotorowy na odcinku Mikołajów  
– Skrzynki, 

 modernizacja peronów na przystanku Żakowice Południowe – ruch jednotorowy na 
odcinku Gałkówek – Żakowice Południowe, 

 budowa tunelu w Łodzi – ruch jednotorowy na odcinku Łódź Kaliska – Łódź Żabieniec, 
 przebudowa dworca Łódź Kaliska – dworzec tymczasowy, utrudnione przejścia 

pomiędzy peronami.  

 

Najważniejsze zmiany na liniach obsługiwanych przez ŁKA 

Linia obwodowa Zgierz – Łódź Kaliska – Łódź Widzew  

Ze względu na budowę tuneli pomiędzy stacjami Łódź Fabryczna – Łódź Kaliska/ Łódź 
Żabieniec, zostanie wprowadzony ruch jednotorowy na odcinku Łódź Kaliska – Łódź 
Żabieniec. 

Pomimo ograniczenia przepustowości tej linii, zwiększona zostanie liczba połączeń  
z Łodzi Kaliskiej w kierunku Zgierza w czasie popołudniowego szczytu przewozowego, tj. od 
godz. 15:40 do 16:50. 

Na odcinku Łódź Widzew – Łódź Kaliska – Łódź Żabieniec - Zgierz pasażerowie ŁKA mogą 
skorzystać z przejazdów pociągami spółki PKP Intercity. 

W wyniku trwającej przebudowy hali dworca Łódź Kaliska, obsługa podróżnych została 
przeniesiona do dworca tymczasowego. Zmianie ulegną drogi przejścia pomiędzy peronami.  
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Linia Poznań - Sieradz – Łódź Widzew/ Łódź Fabryczna  

Na wniosek podróżnych uruchomione zostanie połączenie z Łodzi Kaliskiej do Sieradza po 
godz. 20.00. 

 

Linia Łódź Fabryczna – Opoczno – Skarżysko Kamienna 

W dniach 12 – 19 listopada br. na odcinku Opoczno – Skarżysko-Kamienna za pociągi pojadą 
autobusy, ze względu na naprawę przejazdu kolejowo – drogowego w pobliżu stacji Petrykozy. 

Z powodu przebudowy przystanku osobowego Zaosie oraz ruchu jednotorowego na odcinku 
Mikołajów – Skrzynki, zmienią się godziny kursowania niektórych pociągów. Wybrane 
połączenia zostaną podzielone na relacje do i z Koluszek, z przesiadką w/z kierunku Łodzi.   

 

Linia Skierniewice -  Łowicz – Kutno 

Za wybrane pociągi w tej relacji pojadą autobusy. Zostaną uruchomione cztery pary pociągów 
pomiędzy stacjami Łowicz Główny – Skierniewice – Kutno. Trwająca przebudowa stacji 
Bełchów powoduje ruch jednotorowy na odcinkach Skierniewice – Bełchów i Bełchów – 
Łowicz. 

Dokładamy starań, aby obsługa autobusami była komfortowa dla naszych pasażerów,  
pomimo dłuższego czasu przejazdu. Służą temu m.in. dodatkowe miejsca postojów  
na odcinku Skierniewice – Łowicz. Uruchomione zostaną również nowe połączenia 
autobusowe w godzinach porannych i popołudniowych szczytów przewozowych. 

Linia Łódź  - Kutno/Toruń 

Na odcinku Łódź Widzew – Łódź Kaliska – Zgierz – Ozorków pasażerowie ŁKA będą mogli 
skorzystać z przejazdu pociągami spółki PKP Intercity. Utrzymane zostanie kursowanie dwóch 
par pociągów z Łodzi do Torunia Głównego lub Wschodniego. Pasażerowie będą mieli 
możliwość przesiadki w Kutnie pomiędzy pociągami ŁKA/POLREGIO/PKP INTERCITY w/z 
kierunku Włocławka i Torunia. 

Linia Łódź – Koluszki - Skierniewice – Warszawa 

9 par pociągów ŁKA SPRINTER będzie kursować w relacji Łódź Fabryczna - Warszawa 
Główna przez Warszawę Zachodnią.  

Większość SPRINTERÓW pokona dystans pomiędzy Łodzią Widzewem a Warszawą 
Zachodnią zaledwie w godzinę i będą to najszybsze połączenia na tej trasie.  

Na odcinku Łódź - Koluszki cały czas będzie obowiązywać wzajemne honorowanie biletów 
ŁKA w pociągach PKP Intercity.  
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Na odcinku Warszawa Zachodnia – Warszawa Wschodnia przez Warszawę Centralną 
lub Warszawę Śródmieście, pasażerowie podróżujący SPRINTERAMI będą mogli skorzystać 
z przejazdów pociągami spółki PKP Intercity lub Koleje Mazowieckie – KM. 

 

Rozkłady jazdy pociągów ŁKA:  https://lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy/  
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